(указывается предложеннarя

)ластником запроса
котировок цена договора;

ставится отметка о
превышении/не превышении

цены договора,
предложенной )ластником

запроса котировок,
начальной (максимальной)
чены (HMIJ), указанной в
извещении о проведе}tии

запроса котировок

9 '704 700 (девять миллионов
семьсот четыре тысячи

семьсот) рублей 00 копеек

йНе превышает НМЩ
-Превышает НМЩ

Решение
комиссии по

осуществлению
зак}пок о

допуске к
)лrастию в

запросе
котировок

И.Щопущен
Не доп}rцен

Причина
отклонения
заявки на

)ластие в
запросе

котировок

JYp

регис
тр.

заявк
и

Комиссией по осуцествлению закупок рассмотрена заявка в соответствии с ,гребованиями